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Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and | lerzegovina

CANI'ON SARAJEVO
Sen'ices of Asseioblv’s Affairs

Broj :15H 1066300/20
Sarajevo, 13.05.2020.godine

U skladu sa clanom 30. Zakona o placama i oakiiadama u organima vlasti Kantona Sarajevo
('kSInZbene novine Kantona Sarajevo”, b.roj:5/19) i Uredbom o naknadama koje nemaju karakter
place ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo”, broJ07/19) po ovlaStenju Sekretar SkupSime d 0 ii 0 s |

ODLVKU

Odobrava se isplata nov€anih sredstava, na tekuci raCun uposlenika Sluzbe za skupstinske poslove
Skupstine Kantona Sarajevo, na ime prevoza na posao i sa posla rta MAJ 2020.godine i to;

Delali¢ Ameidini
Deiiahmetovi¢ Jasiiiinki
Kadri¢ Lejli

Kiiiovac Setki¢ Almiri
Nalbanti¢ Emiru

Varka Jasmini

Zekovié Aidi.
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53,00 KM,
53,00 KM,
53,00 KM,
53,00 KM,
53,00 KM,
53,00 KM i

Ova odluka stupa na snagu elanom donoSenja.

http://skupstina.ks.gov.ba
e-mail; skupstinapsku stina.ks.?ov.ba fii¥:
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387 (0) 33 562-053

Fax; 1387 (0)33 562-210
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